
برای توسعه فناوریهای نوین برگزار شد؛ 

نشست های  تخصصی پالایشگاه آبادان با شرکتهای دانشبنیان خراسان رضوی 

کارشناسان ومدیران شرکت پالایش نفت آبادان و شرکتهای دانشبنیان پارک علم و 
فناوری خراسان رضوی در نشست های تخصصی، ابعاد مختلف عمل به توافق انجام شده 

برای بهرهگیری پالایشگاه آبادان از فناوریهای نوین را بررسی کردند.  . 

کارشناسان ومدیران شرکت پالایش نفت آبادان و شرکتهای دانشبنیان پارک علم و فناوری خراسان رضوی در 
نشست های تخصصی، ابعاد مختلف عمل به توافق انجام شده برای بهرهگیری پالایشگاه آبادان از فناوریهای نوین 

را بررسی کردند.  . 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در راستای اجرای تفاهمنامه میان شرکت پالایش نفت آبادان و 
پارک علم و فناوری خراسان رضوی، نشستهای تخصصی با حضور شرکتهای دانشبنیان مستقر در این پارک 

برگزار شد. 

 در این نشست ها که در روزهای اول و دوم اردیبهشتماه در سطح مدیران و کارشناسان برگزار شد، ۹شرکت 
دانشبنیان توانمندیها و دستاوردهای علمی خود در حوزههای مختلف ازجمله برق، الکترونیک، ابزار دقیق، 

انرژیهای تجدید پذیر، مواد شیمیایی و کامپوزیت، فناوریهای نوین و هوش مصنوعی  را ارائه و راههای همکاری با 
پالایشگاه آبادان را بررسی کردند. 

مدیرعملیات پالایشگاه آبادان در این نشست به پیشینه ۱۱۵ ساله این پالایشگاه و نقش مهم آن در ورود فناوریهای 
نوین به صنعت نفت کشور اشاره کرد و همکاری با شرکتهای دانشبنیان را عاملی کلیدی در تقویت توان داخلی و 

کاهش وابستگی به شرکتهای خارجی دانست. 

 سید محمد طهری بر ضرورت حمایت از این شرکتها تأکید و اظهار کرد: پس از جنگ تحمیلی، واحدهای مختلف 
پالایشگاه آبادان با تکیهبر توان علمی و تجربی کارکنان داخلی، بهسرعت وارد مدار تولید شدند و این تجربه موفق 

باعث شد استفاده از خدمات شرکتهای دانشبنیان برای رفع مشکلات واحدهای عملیاتی و ستادی این پالایشگاه 
همواره در دستور کار قرار داشته باشد. 

وی با یادآور شدن اینکه این نشست های تخصصی با شرکت های دانش بنیان در راستای توسعه همکاریهای علمی
و فناوری برگزارشده است، افزود: با حمایت از شرکتهای دانشبنیان میتوان در بحث بومیسازی فناوریهای 

پالایشگاهی ورود و کشور را از وابستگی به شرکتهای خارجی بینیاز کرد 

عیسی خوشرو رودبارکی رئیس واحد پژوهش و فناوری شرکت پالایش نفت آبادان، نیز با تأکید بر اهمیت استفاده 
از خدمات شرکتهای دانشبنیان، برگزاری این جلسات را بخشی از راهبرد پالایشگاه در توسعه فناوری و افزایش 

بهرهوری دانست و ابراز امیدواری کرد که با همکاری میان کارشناسان پالایشگاه و شرکتهای دانشبنیان بتوان 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


بخشی از نیازمندیهای فناورانه این مجموعه را رفع کرد.


